Segunda-feira Diin io Ollcilll tll)
Chorrochó MUNÍCSPÍO

Extraíõs de Contratos

Í..1V..ÍÍ

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHO

EXTRATO DE CONTRATO N°. 066/2024

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CHORROCHÓ, CNPJ:
13.938.013/0001-58, CONTRATADA: OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
HOSPITALARES ODONTOLOGICOS IMPORTAÇÕES E EXPORTAÇÕES LTDA, CNPJ:
11.311.773/0001-05. Objeto: Contratação de empresa para REGISTRO DE PREÇOS, para
éveriluãl aquisição de medícaiiierilos (Faririácia Básica), rriedicaiiierilos de uso comum, paia
atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Chorrochó-BA. Pregão
Eletrônico SRP n». 009/2024, Edital de Licitação n». 028/2024, Processo
Admlnistrativo/Ucltatório n». 045/2024. Fundamento Legal: Lei Federal no. 14.133/2021.
Valor Global do Contrato: R$ 550.000,00 (quinhentos e cinqüenta mil reais). Data de
assinatura: 19/08/2024.

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NZQ2RKFBQ0U5REQ2M0JEME

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Processo: 22935e24 -  D
oc. 786 - D

ocum
ento A

ssinado D
igitalm

ente por: H
U

M
B

E
R

T
O

 G
O

M
E

S R
A

M
O

S - 11/10/2024 10:52:51
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 6310c094-b987-4b45-9595-8a96d326d309

Processo: 22935e24 -  D
oc. 786 - D

ocum
ento A

ssinado D
igitalm

ente por: H
U

M
B

E
R

T
O

 G
O

M
E

S R
A

M
O

S - 11/10/2024 10:52:51
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 6310c094-b987-4b45-9595-8a96d326d309

Processo: 22935e24 -  D
oc. 786 - D

ocum
ento A

ssinado D
igitalm

ente por: H
U

M
B

E
R

T
O

 G
O

M
E

S R
A

M
O

S - 11/10/2024 10:52:51
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 6310c094-b987-4b45-9595-8a96d326d309

Processo: 22935e24 -  D
oc. 786 - D

ocum
ento A

ssinado D
igitalm

ente por: H
U

M
B

E
R

T
O

 G
O

M
E

S R
A

M
O

S - 11/10/2024 10:52:51
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 6310c094-b987-4b45-9595-8a96d326d309

Processo: 22935e24 -  D
oc. 786 - D

ocum
ento A

ssinado D
igitalm

ente por: H
U

M
B

E
R

T
O

 G
O

M
E

S R
A

M
O

S - 11/10/2024 10:52:51
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 6310c094-b987-4b45-9595-8a96d326d309

Processo: 22935e24 -  D
oc. 786 - D

ocum
ento A

ssinado D
igitalm

ente por: H
U

M
B

E
R

T
O

 G
O

M
E

S R
A

M
O

S - 11/10/2024 10:52:51
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 6310c094-b987-4b45-9595-8a96d326d309

Processo: 22935e24 -  D
oc. 786 - D

ocum
ento A

ssinado D
igitalm

ente por: H
U

M
B

E
R

T
O

 G
O

M
E

S R
A

M
O

S - 11/10/2024 10:52:51
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 6310c094-b987-4b45-9595-8a96d326d309

Processo: 22935e24 -  D
oc. 786 - D

ocum
ento A

ssinado D
igitalm

ente por: H
U

M
B

E
R

T
O

 G
O

M
E

S R
A

M
O

S - 11/10/2024 10:52:51
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 6310c094-b987-4b45-9595-8a96d326d309

Processo: 22935e24 -  D
oc. 786 - D

ocum
ento A

ssinado D
igitalm

ente por: H
U

M
B

E
R

T
O

 G
O

M
E

S R
A

M
O

S - 11/10/2024 10:52:51
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 6310c094-b987-4b45-9595-8a96d326d309

Processo: 22935e24 -  D
oc. 786 - D

ocum
ento A

ssinado D
igitalm

ente por: H
U

M
B

E
R

T
O

 G
O

M
E

S R
A

M
O

S - 11/10/2024 10:52:51
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 6310c094-b987-4b45-9595-8a96d326d309

Processo: 22935e24 -  D
oc. 786 - D

ocum
ento A

ssinado D
igitalm

ente por: H
U

M
B

E
R

T
O

 G
O

M
E

S R
A

M
O

S - 11/10/2024 10:52:51
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 6310c094-b987-4b45-9595-8a96d326d309

Processo: 22935e24 -  D
oc. 786 - D

ocum
ento A

ssinado D
igitalm

ente por: H
U

M
B

E
R

T
O

 G
O

M
E

S R
A

M
O

S - 11/10/2024 10:52:51
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 6310c094-b987-4b45-9595-8a96d326d309

Processo: 22935e24 -  D
oc. 786 - D

ocum
ento A

ssinado D
igitalm

ente por: H
U

M
B

E
R

T
O

 G
O

M
E

S R
A

M
O

S - 11/10/2024 10:52:51
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 6310c094-b987-4b45-9595-8a96d326d309

Processo: 22935e24 -  D
oc. 786 - D

ocum
ento A

ssinado D
igitalm

ente por: H
U

M
B

E
R

T
O

 G
O

M
E

S R
A

M
O

S - 11/10/2024 10:52:51
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 6310c094-b987-4b45-9595-8a96d326d309

Processo: 22935e24 -  D
oc. 786 - D

ocum
ento A

ssinado D
igitalm

ente por: H
U

M
B

E
R

T
O

 G
O

M
E

S R
A

M
O

S - 11/10/2024 10:52:51
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 6310c094-b987-4b45-9595-8a96d326d309

Processo: 22935e24 -  D
oc. 786 - D

ocum
ento A

ssinado D
igitalm

ente por: H
U

M
B

E
R

T
O

 G
O

M
E

S R
A

M
O

S - 11/10/2024 10:52:51
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 6310c094-b987-4b45-9595-8a96d326d309

Processo: 22935e24 -  D
oc. 786 - D

ocum
ento A

ssinado D
igitalm

ente por: H
U

M
B

E
R

T
O

 G
O

M
E

S R
A

M
O

S - 11/10/2024 10:52:51
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 6310c094-b987-4b45-9595-8a96d326d309

Processo: 22935e24 -  D
oc. 786 - D

ocum
ento A

ssinado D
igitalm

ente por: H
U

M
B

E
R

T
O

 G
O

M
E

S R
A

M
O

S - 11/10/2024 10:52:51
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 6310c094-b987-4b45-9595-8a96d326d309

Processo: 22935e24 -  D
oc. 786 - D

ocum
ento A

ssinado D
igitalm

ente por: H
U

M
B

E
R

T
O

 G
O

M
E

S R
A

M
O

S - 11/10/2024 10:52:51
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 6310c094-b987-4b45-9595-8a96d326d309

Processo: 22935e24 -  D
oc. 786 - D

ocum
ento A

ssinado D
igitalm

ente por: H
U

M
B

E
R

T
O

 G
O

M
E

S R
A

M
O

S - 11/10/2024 10:52:51
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 6310c094-b987-4b45-9595-8a96d326d309

Processo: 22935e24 -  D
oc. 786 - D

ocum
ento A

ssinado D
igitalm

ente por: H
U

M
B

E
R

T
O

 G
O

M
E

S R
A

M
O

S - 11/10/2024 10:52:51
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 6310c094-b987-4b45-9595-8a96d326d309